
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ  ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

30 մարտի 2020 թվական, N11 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 30-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Չկալով համայնքի 2020թ. մարտի 30-ի արտահերթ նիստի օրակարգը հաստատելու մասինֈ 

2. Չկալով համայնքում գազաֆիկացում իրականացնելու մասինֈ 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

  ՉԿԱԼՈՎՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

30 մարտի 2020 թվական, N 12-Ն 
 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՔՈՒՄ ԳԱԶԱՖԻԿԱՑՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 25-րդ կետով, Հայաստանի 

Հանրապետության կառավարության 2006 թվականի նոյեմբերի 16-ի թիվ 1708-Ն 

որոշման 1-ին կետի 2-րդ և 3-րդ ենթակետերով հաստատված կարգերի դրույթներով,  

ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

1.  Տալ հավանություն ՀՀ կառավարության   որոշմամբ հաստատված կարգով 

ներկայացված «Չկալով համայնքում գազաֆիկացման ցանցի  անցկացում՚>>  

Հայաստանի Հանրապետության համայնքների տնտեսական և սոցիալական 

ենթակառուցվածքների զարգացմանն ուղղված սուբվենցիաի հայտինֈ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման հաջորդող 

օրը: 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու անդամներ` 

 


